
 
 

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Ancona 

Albo dei Segretari Comunali e Provinciali 

Sezione Regionale delle Marche 
 

 
PREMESSO che il Sindaco del Comune Capofila di MOMBAROCCIO ha attivato, ai sensi 

dell’art. 5, comma 3 del d. P. R. n. 465/1997, il procedimento per la nomina 
del segretario titolare della Convenzione MOMBAROCCIO-TAVOLETO 
(PU); 

DATO ATTO che la fase della pubblicazione della sede di segreteria, iniziata il 16 agosto 
2024, con avviso n. 66, è scaduta in data 26 agosto 2024; 

VISTO il provvedimento n. 5834 del 28/08/2024, con il quale il Sindaco del Comune 
Capofila di MOMBAROCCIO individua, quale segretario titolare, il Dott. 
Marco DI MEO, fascia professionale C, cod. 9066, attualmente titolare della 
sede di segreteria convenzionata MOMBAROCCIO- MERCATELLO SUL 
METAURO-TAVOLETO, fino alla data del 31/08/2024; 

VISTA la deliberazione n. 150/1999 del C. di A. Nazionale; 
VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000; 
VISTO il d. P. R. n. 465/1997; 
VISTO l’art. 7 della Legge n. 122/2010; 
RITENUTO pertanto che possa essere disposta l’assegnazione del Dott. Marco DI MEO 

fascia professionale C, cod. 90668, quale segretario comunale della sede di 
segreteria della Convenzione MOMBAROCCIO-TAVOLETO (ex classe IV); 

VISTA 
 
 
 

la nota n. 7116 del 31/07/2010 del Ministero dell’Interno, in base alla quale il 
Prefetto del capoluogo di Regione è chiamato a succedere, nell’ottica di 
continuità del servizio, anche a livello territoriale, al Consiglio di 
Amministrazione e al relativo Presidente della corrispondente Sezione 
Regionale dell’Agenzia Autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari 
Comunali e Provinciali;  

 
DECRETA 

 
il Dott. Marco DI MEO, fascia professionale C, cod. 9066, è assegnato in qualità di segretario 
titolare, alla sede di segreteria della Convenzione MOMBAROCCIO-TAVOLETO (PU). 
 
Ancona, lì 28 agosto 204  
 
                                                                                                       p. Il Prefetto 
                                                                                                     Il Viceprefetto  
                                                                                                          (Piccolo) 
pds 


		2024-08-29T07:51:32+0000
	FRANCESCA PICCOLO




